

Mis juhtub elavate ja surnutega Jeesuse Kristuse teisel tulemisel?

UUS TESTAMENT, SEMINARI KÄSIRAAMAT

Loe läbi salmid 1. tessalooniklastele 4:13–18 ja leia kaemusi selle kohta, mis juhtub õigemeelsete inimestega, kui Jeesus naaseb. Pane tähele erinevust selle vahel, mis juhtub nendega, kes on surnud, ja nendega, kes veel teise tulemise ajal elavad. (Sõna „magama” nendes salmides viitab neile, kes on surnud.)

- Mis oli Sulle nendes salmides oluline?

Seejärel loe läbi salmid Õpetus ja Lepingud 88:96–98 ja leia nende sündmuste kohta lisateavet. (Võid lugeda ka salme 99–101, et teada saada, mis juhtub nendega, kes ei võtnud Jeesust Kristust selles elus vastu.)

- Milliseid uusi kaemusi Sa said?

Üks tõde, mille võisid leida on see, et **ustavad pühad, kes surevad enne teist tulemist, tõusevad üles, kui Kristus tuleb taas.**

Väljend „kistakse üles” (1. tessalooniklastele 4:17) viitab õigemeelsetele, kes saavad kokku, et kohtuda Päästjaga Tema tulekul.

Vanem Neil L. Andersen Kaheteistkümne Apostli Kvoorumist on selle päha sündmuse kohta öelnud nii:



„Miski ei suurenda mu soovi Kristusest kõneleda rohkem kui Tema tagasituleku visualiseerimine. Olgugi et me ei tea, millal Ta tuleb, on Tema tagasitulekuga seotud sündmused hingematvad! Ta tuleb taeva

pilvedes, väe ja auhiilgusega, koos kõigi oma pühade inglitega. Mitte mõne ingli, vaid koos kõigi oma pühade inglitega. Need ei ole Raffaeli maalitud kirsipõksed keerubid, keda me kõik oma sõbrapäevakaartidel näeme. Need on sajandeid olemas olnud inglid, kes saadeti sulgema lõukoorte lõugu, avama vanglauksi, kuulutama Tema ammu oodatud sündi, trööstima Teda Kolgatal, kinnitama Tema jüngritele, et Ta on üles tõusnud, ning tegema algust evangeeliumi hiilgava taastamisega.

Kas suudate ette kujutada, kuidas meid kistakse üles Talle vastu, kas siin- või sealpool eesriiet? See on õigemeelsetele antud lubadus. See imeline kogemus jääb meie hinge alatiseks.” (Neil L. Andersen, „Me räägime Kristusest”. – 2020. a sügisene üldkonverents)

Võta hetk aega ja kujuta ette, mis tunne Sul oleks, kui oleksid Päästja tulemisel õigemeelsete seas.

- Millised mõtted või tunded Sind sellel päeval valdaksid? Mis tunde tekitab Sinus teadmine, et Päästja tahab, et Sa Tema tulemisel Temaga ühineksid? Kuidas mõjutab selle päeva ettekujutamine Sind täna?

Salmis 1. tessalooniklastele 4:18 julgustas Paulus pühasid „üksteist nende sõnadega kinnitama”.

- Kuidas pakuvad Pauluse õpetused Sulle lohutust? Kuidas võiksid need pakkuda lohutust tulevastes olukordades, mida võid kogeda?